


Edição 4.920 | Ano 3
26 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DSQ8FDPK-TMZR43OT-FMPJNK6T-HM6RLAFI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
 
 

AVISO REMARCAÇÃO LOTE 1 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3882/2021. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021. 
LICITAÇÃO Nº 874608. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral e gás de cozinha 
destinada as diversas Secretarias do Município de Porto Seguro – BA, para o exercício 
de 2021, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de 
Referência. 
 
 
A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna 
público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021, LICITAÇÃO Nº 
864516, cujo objeto é: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral 
e gás de cozinha destinada as diversas Secretarias do Município de Porto Seguro 
– BA, para o exercício de 2021, conforme especificações e quantidades estabelecidas 
no Termo de Referência. A licitação que ocorreu no dia 24/05/2021 às 09h30min, para 
o LOTE 1, houve uma falha na comunicação entre fornecedor e pregoeiro, desta forma 
para que não haja prejuízos e garantindo a lisura do processo a disputa do LOTE 1 será 
remarcado para o dia 10/06/2021 às 09h30min. MOTIVO: falha na comunicação no dia 
da disputa, demais dados, encontra se no site licitacoes-e. Sirleide Santos de Cerqueira 
– Pregoeira. Porto Seguro, 25 de maio de 2021. Tel.: (71)99163-1176. 

Edição 4.920 | Ano 3
26 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE REMARCAÇÃODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: DSQ8FDPK-TMZR43OT-FMPJNK6T-HM6RLAFI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
CONVOCAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1904/2021. 
CARTA CONVITE Nº 001/2021. 

 
 
 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO 
SEGURO/BA, torna público aos interessados que os ENVELOPES “B” PROPOSTA DE 
PREÇOS das empresas HABILITADAS, JPS PROJETOS & CONSULTORIA EIRELI e 
GUSMÃO E MENEZES CONSTRUÇÕES EIRELI, serão abertos na data 28/05/2021 às 
09h30min. Porto Seguro, 26/05/2021. Jessoniel Santos da Silva – Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação. 

Edição 4.920 | Ano 3
26 de maio de 2021

Página 4

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: DSQ8FDPK-TMZR43OT-FMPJNK6T-HM6RLAFI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO


		2021-05-26T09:58:33-0300




